ỦY BAN NHÂN DÂN

           XÃ IA ME

        Số: 04/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Me, ngày  04 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước (Từ

nguồn thu tiền sử dụng đất) năm 2022 trên địa bàn xã Ia Me

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA ME

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

 Căn cứ Nghị quyết số 128/2020/NQ-HĐND ngày 09/11/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Gia Lai khóa XI-Kỳ họp thứ mừoi lăm về Ban hành quy định các

nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa

phương giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn Tỉnh Gia Lai;

Căn cứ quyết định số: 3327/QĐ-UBND ngày 20/12/2021  của Ủy ban nhân dân

huyện Chư Prông  Về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022 (đợt 1);

 Căn cứ Nghị quyết số 24/2022/NQ-HĐND ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân xã IaMe về phê duyệt kế hoạch đầu tư công năm 2022  nguồn vốn

ngân sách xã đầu tư;

 Xét đề nghị của công chức Địa chính NTNT-Môi trường và công chức Tài

chính- kế toán xã./

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao kế hoạch vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước (Từ nguồn

thu tiền sử dụng đất) năm 2022 cho Ban quản lý chương trình MTQG xã Ia Me để

triển khai thực hiện (có biểu kế hoạch chi tiết kèm theo).

 Điều 2. Căn cứ vào kế hoạch vốn được phân bổ, Ban quản lý chương trình

MTQG xã Ia Me tổ chức, triển khai thực hiện và quản lý các dự án đầu tư theo đúng

quy định của Luật Đầu tư công, các nghị định, các hướng dẫn của cơ quan có thẩm

quyền ban hành, đảm bảo phát huy hiệu quảvốn đầu tư theo đúng kế hoạch được giao.

 - Giải ngân vốn ngân sách nhà nước năm 2022 theo đúng luật Đầu tư công và

các nghị định hướng dẫn thi hành luật;

 - Định kỳ hằng tháng, quý, cả năm, báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân kế

hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2022 gửi cho UBND xã tổng hợp báo cáo

UBND Huyện;

 Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê xã, công chức Địa chính- XD- NN-

MT, công chức Tài chính- kế toán xã, Ban quản lý chương trình MTQG xã Ia Me và

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đảng ủy xã ( thay báo cáo ); CHỦ TỊCH
- HĐND xã ( thay báo cáo );

- CT, các Phó CT UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu VT./

                      Nguyễn Văn Độ

KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NGUỒN NGÂN SÁCH XÃ ĐẦU TƯ NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 04/QĐ-UBND ngày 04 tháng  01 năm 2022 của UBND Xã Ia Me)

Đơn vị: Triệu đồng

TT Danh mục dự án

Địa

điểm

XD

Năng lực thiết

kế

Thời

gian

KC-

HT

Quyết định chủ

trương, QĐĐT ban

đầu hoặc QĐ đầu tư

điều chỉnh đã được

giao kế hoạch

Dự

kiến

kế

hoạch

giai

đoạn

2021-

2025

Lũy kế

vốn bố

trí từ

khởi

công

đến

hết

năm

2020

Kế

hoạch

 năm

2022

Chủ đầu

tư
Ghi chú

Số quyết

định; ngày,

tháng, năm

ban hành

TMĐT

  TỔNG SỐ

I
NGUỒN TIỀN SỬ DỤNG

ĐẤT XÃ QUẢN LÝ
          700   100

1

Hỗ trợ thực hiện Chương

trình kiên cố hóa hạ tầng

giao thông và kênh mương,

các Chương trình MTQG và

dự án ngân sách TW, ngân

sách tỉnh đầu tư trên địa bàn

huyện

Xã

Ia

Me

Đường BTXM,

đường đá dăm

láng nhựa +

HMP và các

hạng mục công

trình khác

2022     700   100
BQL CT

MTQG

UBND xã phân bổ

vốn sau khi các dự

án, chương trình

được cấp có thẩm

quyền phê duyệt và

có ý kiến của

Thường trực

HĐND xã

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-17T16:33:47+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Me<iame.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-17T16:37:45+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Me<iame.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-17T16:37:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Me<iame.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!